
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Visto l'atto del Consiglio Comunale n. 63 dell'11.8.2000, esecutivo, con il quale si deliberava  di aderire 

in qualità di socio fondatore alla "Corte Arbitrale" Associazione onlus finalizzata allo snellimento del 

contenzioso civile;

Considerato che con il medesimo atto si approvava la quota associativa a carico del Comune di Cattolica 

ammontante a complessive L. 3.000.000, oggi Euro 1.549,35 annuali;

Vista la richiesta del 06/10/2003, del sopracitato organismo, depositata agli atti d'ufficio;



Considerato altresì che tale somma non è stata ancora liquidata  per l'esercizio corrente, al sunnominato 

organismo e che occorre provvedere con urgenza;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

     Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                            D E T E R M I N A 

1) - di liquidare, per i motivi specificati in premessa alla Corte Arbitrale della Romagna con sede in 

Rimini - via Pani, 5 la somma complessiva di Euro 1.549,35 quale quota associativa per l'esercizio corrente; 

2) - di imputare la spesa complessiva di Euro 1.549,35 al Cap. 270.002 "Incarichi professionali, 

consulenze e altre prestazioni dsi servizio" del Bilancio 2003 - impegno n. 1431 -; 

3) - di versare la somma sul c/c 1026347 intestato alla Corte Arbitrale delle Romagne - Banca Popolare 

dell'Emilia-Romagna sede di Rimini - via IV Novembre, 19 CAB 5387/6 - ABI 24201/6;

4) - di individuare nella persona della dirigente Affari generali Imelde Ugolini la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________


